第１号様式
	公印使用承認

年　　月　　日

　連帯保証人変更申請書
	担　　当
	係　　長
	課　　長
	受付　　・　　・

	決裁　　・　　・

	通知　　・　　・

　年　　月　　日
　大和市長　　あて

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市営　　　　　　　　　住宅　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者氏名

　次のとおり連帯保証人を変更したいので申請します。

	現連帯保証人
	住　　所
氏　　名

	新連帯保証人

承諾欄
	　私は入居者と連帯して、家賃債務その他の賃貸借に基づいて生じた金銭の給付を目的とする債務を履行することを誓います。
住　　所
氏名かな
氏　　名
生年月日　　　　　年　　　月　　　日　　入居者との関係
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　携帯等
勤務先　　　　　　　　　　　　　　　　　勤務先電話番号
勤務先住所

	極度額
	本年度近傍同種の住宅の家賃（月額）　　　　　　　　　　円の１２か月分

	変更理由

	添付書類
（発行後３か月以内のもの）
	· 新連帯保証人の印鑑登録証明書
· 新連帯保証人の住民票（世帯全員が記載されているもの）
· 新連帯保証人の市民税･県民税証明書

	決定区分
	□　承認する。□条件を付けて承認する。（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　□　承認しない。

· 新連帯保証人氏名の印欄に印鑑登録のしてある印鑑を押印して下さい。
· 太枠の中のみ記入してください。